Российская    Федерация
Администрация  Октябрьского  сельсовета
Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2021	№ 37			   п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление
 Администрации Октябрьского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края
 от 20.12.2013 № 49 « Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки
 эффективности муниципальных программ»

В соответствии с частью 2 статьи  179 Бюджетного кодекса РФ, ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского  района Алтайского края от 20.12.2013 № 49 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» следующие изменения:
1.1. пункт  4.2. Порядка изложить в новой редакции:
«4.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением)  о бюджете не позднее  трех  месяцев со дня вступления его в силу»
2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленном  порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                      Г.П.Клесунова